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Picture shown may not represent model quoted

SCRUBTEC 553 jsou mycí stroje moderní koncepce, pro které je typický
ergonomický design s výklopnou nádrží na nečistoty a možností nastavení
přítlaku kartáče.
SCRUBTEC  553 nabízí rychlé, efektivní a levné čištění. Tento vysoce
produktivní mycí stroj nabízí rychlou návratnost investice a reprezentuje
vysokou přidanou hodnotu mycích strojů dané kategorie. Je ideální pro
použití ve výrobních podnicích, showroomech, garážích, skladech i na
jiných místech, kde je třeba udržovat podlahy čisté. 

• nádrž na roztok a nečistoty o objemu 42 litrů
• velké víko nádrže na nečistoty pro snadnou údržbu stroj po práci
• nastavitelný přítlak kartáče (verze L) zajišťuje nejlepší mycí účinek
• systém pro přesné dávkování čisticícho přípravku jako doplňkové

příslušenství

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL COMBI

Pady BoostPady BoostPady BoostPady Boost

PAD-RED-14X20-5/CS 997020 1

Diskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mm

BRUSH DISC 450MM 17.5 PROLENE L08837020 1

Diskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mm

BRUSH DISC 530MM 21 PROLENE L08837025 1 ●

Stěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lišty

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 1 ● ● ●

BaterieBaterieBaterieBaterie

BATT. 12V-76AH GEL MONOBLOC 80564310 2

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL COMBI

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 ●

Vestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječky

CHARGER BATT. O/B 24V 13A 100-230V KIT 909 6739 000 1 ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 E

Pady BoostPady BoostPady BoostPady Boost

PAD-RED-14X20-5/CS 997020 1

Diskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mm

BRUSH DISC 450MM 17.5 PROLENE L08837020 1

Diskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mm

BRUSH DISC 530MM 21 PROLENE L08837025 1 ●

Stěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lišty

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 1 ●

BaterieBaterieBaterieBaterie

BATT. 12V-76AH GEL MONOBLOC 80564310 2

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2

Vestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječky

CHARGER BATT. O/B 24V 13A 100-230V KIT 909 6739 000 1

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Model SCRUBBER
SCRUBTEC 553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC 553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC 553 BL

COMBI

Ref. no. 9087176020 9087179020 9087180020

PRODUCT FEATURES

S hnacím elektromotorem ● ●

Automatické vypínání kartáče ● ● ●

Automatické vypínání roztoku ● ● ●

Verze baterie ● ● ●

Indikátor hladiny roztoku ● ● ●

Nastavitelný přítlak kartáče ● ●

Palubní nabíječka ●

Vyjímatelné víko ● ● ●

Mycí hlava boost

Připraveno k okamžitému použití (kompletní balení) ●

Model SCRUBBER
SCRUBTEC 553 E

Ref. no. 9087184020

PRODUCT FEATURES

S hnacím elektromotorem

Automatické vypínání kartáče ●

Automatické vypínání roztoku ●

Verze baterie

Indikátor hladiny roztoku ●

Nastavitelný přítlak kartáče

Palubní nabíječka

Vyjímatelné víko ●

Mycí hlava boost

Připraveno k okamžitému použití (kompletní balení)

Technical specifications SCRUBBER
SCRUBTEC 553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC 553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC 553 BL

COMBI

Napájecí zdroj Battery Battery Battery

Maximální rychlost (KM/HOD) - 4.5 4.5

Provozní rychlost (KM/HOD) 4 4.5 4.5

Napětí / frekvence (V/HZ) 24/ - 24/ - 24/ -

Třída ochrany (ELEKTRICKÁ) IPX4 IPX4 IPX4

Třída izolace III III III

Příkon (W) 810 1010 1010

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Technical specifications SCRUBBER
SCRUBTEC 553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC 553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC 553 BL

COMBI

Motor kartáče (W) 480 480 480

Příkon motoru pojezdu (W) - 200 200

Příkon sacího motoru (W) 330 330 330

Průtok vzduchu (L/SEK) 25.3 25.3 25.3

Podtlak (KPA) 11 11 11

Úroveň hlučnosti 65.8 65.8 65.8

Teoretický / skutečný výkon (M2/HOD) 2120/1275 2385/1435 2385/1435

Mycí záběr (MM) 530 530 530

Minimální šíře otáčení (CM) 130 130 130

Průtok vody (L/MIN) 0.55-1.1 0.55-1.1 0.55-1.1

Nádoba na čistící / použitý roztok (L) 42/42 42/42 42/42

Šíře stěrky (MM) 760 760 760

Průměr kartáče / leštícího kotouče (MM) 530/508 530/508 530/508

Přítlak kartáče (KG) 25 25/35 25/35

Rychlost kartáče (OT./MIN.) 153 153 153

Množství kartáčů / leštících kotoučů 1 1 1

Brush quantity and type 1 Disc 1 Disc 1 Disc

Délka x šířka x výška (MM) 1228x541x1058 1228x541x1058 1228x541x1058

Velikost místa pro baterii 350 x 350 x 300 350 x 350 x 300 350 x 350 x 300

Hmotnost (KG) 81 86 186

Celková hmotnost (kg) 152 152 152

Technical specifications SCRUBBER
SCRUBTEC 553 E

Napájecí zdroj 220-240 Volt

Maximální rychlost (KM/HOD) -

Provozní rychlost (KM/HOD) 4

Napětí / frekvence (V/HZ) 230/50-60

Třída ochrany (ELEKTRICKÁ) IPX4

Třída izolace I

Příkon (W) 1650

Motor kartáče (W) 1100

Příkon motoru pojezdu (W) -

Příkon sacího motoru (W) 550

Průtok vzduchu (L/SEK) 36

Podtlak (KPA) 13

Úroveň hlučnosti 65.8

Teoretický / skutečný výkon (M2/HOD) 2120/1060

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Technical specifications SCRUBBER
SCRUBTEC 553 E

Mycí záběr (MM) 530

Minimální šíře otáčení (CM) 130

Průtok vody (L/MIN) 0.55-1.6

Nádoba na čistící / použitý roztok (L) 42/42

Šíře stěrky (MM) 760

Průměr kartáče / leštícího kotouče (MM) 530/508

Přítlak kartáče (KG) 32

Rychlost kartáče (OT./MIN.) 150

Množství kartáčů / leštících kotoučů 1

Brush quantity and type 1 Disc

Délka x šířka x výška (MM) 1228x541x1058

Velikost místa pro baterii -

Hmotnost (KG) 131

Celková hmotnost (kg) 152

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL COMBI

Speciální padySpeciální padySpeciální padySpeciální pady

PAD 18 457MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002341 1

PAD 18 457MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002343 1

PAD 18 457MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002340 1

PAD 18 457MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002342 1

PAD ECO BRILLIANCE 20¨ 508 MM, ÈERVENÝ, 2
KS 10002348 0 ○ ○ ○

PAD ECO BRILLIANCE 20¨ 508 MM, MODRÝ, 2 KS 10002349 0 ○ ○ ○

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL COMBI

PAD ECO BRILLIANCE 20¨ 508 MM, ZELENÝ, 2 KS 10002351 1 ○ ○ ○

PAD ECO BRILLIANCE 20¨ 508 MM, ŽLUTÝ, 2 KS 10002350 1 ○ ○ ○

Pad 18" / 460mmPad 18" / 460mmPad 18" / 460mmPad 18" / 460mm

PAD 18 457MM  ECO BLACK 5PCS 10001943 1

PAD 18 457MM  ECO BLUE 5PCS 10001944 1

PAD 18 457MM  ECO BROWN 5PCS 10001945 1

PAD 18 457MM  ECO GREEN 5PCS 10001946 1

PAD 18 457MM  ECO RED 5PCS 10001947 1

PAD 18 457MM  ECO WHITE 5PCS 10001948 1

Diskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mm

BRUSH DISC 450MM 17.5 PROLENE L08837020 1

BRUSH DISC 450MM 17.5 PROLITE L08837021 1

BaterieBaterieBaterieBaterie

BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2 □ □ □

BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC L00200049 2 □ □ □

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL COMBI

BATT. 12V-76AH GEL MONOBLOC 80564310 2 □ □ □

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 □ □ ●

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564600 2 □ □ □

Držáky padůDržáky padůDržáky padůDržáky padů

DRŽÁK PADU KOMPLET SE ŠTÌTINAMI 20¨ 510
MM L08837018 1 ○ ○ ○

DRŽÁK PADU PLOCHÝ 20¨ 508 MM 9099671000 1 ○ ○ ○

PAD HOLDER 450MM L08837017 1

Diskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mm

BRUSH DISC 530MM 21 MID GRIT 240 L08837029 1 □ □ □

BRUSH DISC 530MM 21 MIDLITE GRIT 180 L08837028 1 □ □ □

BRUSH DISC 530MM 21 PROLENE L08837025 1 □ □ ●

BRUSH DISC 530MM 21 PROLITE L08837026 1 □ □ □

BRUSH DISC 530MM 21 UNION MIX L08837027 1 □ □ □

OstatníOstatníOstatníOstatní

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL COMBI

COUNTER HOUR 24V KIT 9096951000 1 □ □ □

FILTER ANTIFOAMING 909 5065 000 1 □ □ □

PRESSURE EXTRA BRUSH KIT 9097185000 1 □ □ □

VELCRO 2 SIDED SHT14X20 BOOST 30793A 1

Pady BoostPady BoostPady BoostPady Boost

BRUSH POLY BOOST 20 30789A 1

PAD-BLACK-14X20-5/CS 997022 1

PAD-BLUE-14X20-5/CS 997021 1

PAD-MAROON-14X20-10/CS 997024 1

PAD-RED-14X20-5/CS 997020 1

PAD-WHITE-14X20-5/CS 997023 1

Vybavení pro chemiiVybavení pro chemiiVybavení pro chemiiVybavení pro chemii

CHEMICAL MIXING SYSTEM KIT 9097163000 1 □ □ □

Stěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lišty

BLADE SQUEEGEE 740MM 29 PU KIT 909 6858 000 1 □ □ □

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 1 ● ● ●

Externí nabíječkaExterní nabíječkaExterní nabíječkaExterní nabíječka

CHARGER HF 24V 10A SB120R 80512410 1 ○ ○ ○

CHARGER HF 24V 13A SB120R 80532413 1 □ □ □

Vestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječky

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 B

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 BL COMBI

CHARGER BATT. O/B 24V 13A 100-230V KIT 909 6739 000 1 □ □ ●

Pad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mm

PAD ECO 20¨ 508 MM - BÍLÝ, 5 KS 10001960 0 ○ ○ ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - ÈERNÝ, 5 KS 10001955 0 ○ ○ ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - ÈERVENÝ, 5 KS 10001959 0 ○ ○ ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - HNÌDÝ, 5 KS 10001957 0 ○ ○ ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - MODRÝ, 5 KS 10001956 0 ○ ○ ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - SV. HNÌDÝ, 5 KS 10001954 0 ○ ○ ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - ZELENÝ, 5 KS 10001958 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 E

Speciální padySpeciální padySpeciální padySpeciální pady

PAD 18 457MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002341 1

PAD 18 457MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002343 1

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 E

PAD 18 457MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002340 1

PAD 18 457MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002342 1

PAD ECO BRILLIANCE 20¨ 508 MM, ÈERVENÝ, 2 KS 10002348 0 ○

PAD ECO BRILLIANCE 20¨ 508 MM, MODRÝ, 2 KS 10002349 0 ○

PAD ECO BRILLIANCE 20¨ 508 MM, ZELENÝ, 2 KS 10002351 1 ○

PAD ECO BRILLIANCE 20¨ 508 MM, ŽLUTÝ, 2 KS 10002350 1 ○

Pad 18" / 460mmPad 18" / 460mmPad 18" / 460mmPad 18" / 460mm

PAD 18 457MM  ECO BLACK 5PCS 10001943 1

PAD 18 457MM  ECO BLUE 5PCS 10001944 1

PAD 18 457MM  ECO BROWN 5PCS 10001945 1

PAD 18 457MM  ECO GREEN 5PCS 10001946 1

PAD 18 457MM  ECO RED 5PCS 10001947 1

PAD 18 457MM  ECO WHITE 5PCS 10001948 1

Diskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mmDiskové kartáče 450mm

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 E

BRUSH DISC 450MM 17.5 PROLENE L08837020 1

BRUSH DISC 450MM 17.5 PROLITE L08837021 1

BaterieBaterieBaterieBaterie

BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2

BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC L00200049 2

BATT. 12V-76AH GEL MONOBLOC 80564310 2

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564600 2

Držáky padůDržáky padůDržáky padůDržáky padů

DRŽÁK PADU KOMPLET SE ŠTÌTINAMI 20¨ 510 MM L08837018 1 ○

DRŽÁK PADU PLOCHÝ 20¨ 508 MM 9099671000 1 ○

PAD HOLDER 450MM L08837017 1

Diskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mmDiskové kartáče 530mm

BRUSH DISC 530MM 21 MID GRIT 240 L08837029 1 □

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 E

BRUSH DISC 530MM 21 MIDLITE GRIT 180 L08837028 1 □

BRUSH DISC 530MM 21 PROLENE L08837025 1 ●

BRUSH DISC 530MM 21 PROLITE L08837026 1 □

BRUSH DISC 530MM 21 UNION MIX L08837027 1 □

OstatníOstatníOstatníOstatní

COUNTER HOUR 24V KIT 9096951000 1 □

FILTER ANTIFOAMING 909 5065 000 1 □

PRESSURE EXTRA BRUSH KIT 9097185000 1 □

VELCRO 2 SIDED SHT14X20 BOOST 30793A 1

Pady BoostPady BoostPady BoostPady Boost

BRUSH POLY BOOST 20 30789A 1

PAD-BLACK-14X20-5/CS 997022 1

PAD-BLUE-14X20-5/CS 997021 1

PAD-MAROON-14X20-10/CS 997024 1

PAD-RED-14X20-5/CS 997020 1

PAD-WHITE-14X20-5/CS 997023 1

Vybavení pro chemiiVybavení pro chemiiVybavení pro chemiiVybavení pro chemii

CHEMICAL MIXING SYSTEM KIT 9097163000 1 □

Stěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lištyStěrky zadní lišty

BLADE SQUEEGEE 740MM 29 PU KIT 909 6858 000 1 □

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
SCRUBTEC

553 E

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 1 ●

Externí nabíječkaExterní nabíječkaExterní nabíječkaExterní nabíječka

CHARGER HF 24V 10A SB120R 80512410 1 ○

CHARGER HF 24V 13A SB120R 80532413 1

Vestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječkyVestavěné nabíječky

CHARGER BATT. O/B 24V 13A 100-230V KIT 909 6739 000 1

Pad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mmPad 20" / 505mm

PAD ECO 20¨ 508 MM - BÍLÝ, 5 KS 10001960 0 ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - ÈERNÝ, 5 KS 10001955 0 ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - ÈERVENÝ, 5 KS 10001959 0 ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - HNÌDÝ, 5 KS 10001957 0 ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - MODRÝ, 5 KS 10001956 0 ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - SV. HNÌDÝ, 5 KS 10001954 0 ○

PAD ECO 20¨ 508 MM - ZELENÝ, 5 KS 10001958 0 ○

Podlahové mycí stroje SCRUBTEC 553


